

LKSL HOLDING A/S

**Åhavevej 111
8600 Silkeborg**

CVR-nummer 26103460

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. april 2024

Leon Christen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

LKSL HOLDING A/S
Åhavevej 111
8600 Silkeborg

CVR-nummer: 26103460
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Bestyrelse

Leon Christen Nielsen
Lilly Bundgaard Nielsen
Klaus Nielsen

Direktion

Leon Christen Nielsen

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i andre værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er præget af nedskrivninger på TDKK 2.241. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	68.184	124
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-26.946	-36
	Resultat før finansielle poster	41.238	88
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	157.825	185
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.293.458	-173
1	Finansielle indtægter	225.056	203
	Finansielle omkostninger	-15.952	-210
	Resultat før skat	-1.885.292	94
	Skat af årets resultat	-38.914	-25
	Årets resultat	-1.924.206	68
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	122.000	114
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.308.554	185
	Overført resultat	262.348	-231
	Resultatdisponering i alt	-1.924.206	68
2	Særlige poster		
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Grunde og bygninger	2.283.266	2.937
	Materielle anlægsaktiver	2.283.266	2.937
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.848.713	3.691
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.293
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.250.000	1.250
	Andre tilgodehavender	1.750.000	1.750
	Finansielle anlægsaktiver	6.848.713	8.984
	Anlægsaktiver i alt	9.131.979	11.921
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.656	25
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	127.744	56
	Udskudte skatteaktiver	52.919	51
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.429	133
	Andre tilgodehavender	79.225	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.068	0
	Tilgodehavender	488.041	265
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	840
	Værdipapirer og kapitalandele	0	840
	Likvide beholdninger	3.811.406	2.333
	Omsætningsaktiver i alt	4.299.447	3.438
	Aktiver i alt	13.431.426	15.359

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	848.713	3.157
	Overført resultat	11.503.301	11.241
	Foreslået udbytte	122.000	114
	Egenkapital i alt	12.974.014	15.013
	Selskabsskat	71.178	63
	Langfristede gældsforpligtelser	71.178	63
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.295	17
	Selskabsskat	28.480	70
	Anden gæld	65.614	31
	Periodeafgrænsningsposter	7.500	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	257.345	165
	Kortfristede gældsforpligtelser	386.234	283
	Gældsforpligtelser i alt	457.412	346
	Passiver i alt	13.431.426	15.359
6	Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september					
Saldo primo	500	3.157	11.241	114	15.013
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114	-114
Årets resultat	0	-2.309	262	122	-1.924
Egenkapital ultimo	500	849	11.503	122	12.974

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.485	0
Andre finansielle indtægter	221.571	203
Finansielle indtægter i alt	225.056	203
2 Særlige poster		
Der er foretaget nedskrivnings af koncerngoodwill med TDKK 2.241. Beløbet indgår i resultatopgørelsen i posten Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.		
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	0	2.366
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
Virksomhedskapital i alt	500.000	500

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomheds bankengagement, max. TDKK 4.586.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden A/S PSE 10 nr. 1121. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med A/S PSE 10 nr. 1121 for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 99 pr. 30. september 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
